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Pressmeddelande 

Malmö, 10 juli 2023 

Implementering av incitamentsprogram i Wntresearch AB  
 

De två incitamentsprogrammen för Wntresearch AB (”WntResearch” eller ”Bolaget”) som beslutades 
av den extra bolagsstämman den 30 juni 2023 har nu implementerats. Såväl styrelse som ledande be-
fattningshavare har tecknat i programmen, vilka tecknades till totalt 90 procent.  
 
Vid extra bolagsstämma i Bolaget den 30 juni 2023 beslutades om två långsiktiga incitamentsprogram, ett 
för Bolagets styrelse samt ett för ledande befattningshavare. Dessa program har nu implementerats i en-
lighet med bolagsstämmans beslut. I teckningsoptionsprogram 2023/2026 för Bolagets ledande befatt-
ningshavare har 7 000 000 av de totalt 8 500 000 teckningsoptionerna inom programmet tecknats och i 
teckningsoptionsprogram 2023/2026 II för Bolagets styrelse har 10 900 000 av de totalt 11 500 000 teck-
ningsoptionerna tecknats. 
 
”Incitamentprogram är viktiga för att säkerställa ett långsiktigt engagemang i både styrelse såväl som 

hos ledning. Jag är mycket glad att vi nu har ett sådant program på plats för bolaget och är övertygad 

om att alla gör sitt yttersta för att vi ska lyckas.”, säger Christer Nordstedt, styrelseordförande. 

Optionspremien som ska erläggas av deltagarna i incitamentsprogrammen har i enlighet med bolags-

stämmans beslut beräknats av Placing Corporate Finance AB till 3 öre per teckningsoption. Enligt villko-

ren för incitamentsprogrammen ger varje teckningsoption rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en 

teckningskurs per aktie om 1,06 kronor. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna ska ske i 

enlighet med villkoren för teckningsoptionerna från och med den 16 september 2026 till och med den 

30 september 2026. Om de båda programmen utnyttjas fullt ut kommer totalt 17 900 000 nya aktier att 

utges, vilket motsvarar en total utspädning om cirka 5,5 procent av Bolagets aktiekapital och röster be-

räknat på antalet aktier som tillkommer vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner som utges i 

anslutning till teckningsoptionsprogrammen.  
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Om WntResearch  

WntResearch utvecklar en helt ny typ av cancerläkemedel som hämmar tumörcellernas förmåga att sprida 

sig i kroppen och bilda metastaser. Bolagets forskning är fokuserad mot att studera det kroppsegna 

proteinet WNT5A, som i vetenskapliga studier visat sig påverka tumörcellers förmåga att förflytta och 

sprida sig i kroppen. WntResearch läkemedelskandidat Foxy-5 är en peptid som efterliknar WNT5A:s 

funktion med syfte att minska rörligheten och spridningen av cancerceller och därigenom motverka att 

metastaser uppstår. Även om dagens cancerbehandling har blivit mer effektiv, finns det inga effektiva sätt 

att förhindra uppkomsten av metastaser som orsakar cirka 90 procent av alla cancerrelaterade dödsfall. 

Foxy-5 har en unik verkningsmekanism och har uppvisat en god säkerhetsprofil med få biverkningar i två 

kliniska fas I-studier. Foxy-5:s säkerhet och effekt utvärderas nu i den pågående klinisk fas 2-studien 

NeoFox, på patienter med tjocktarmscancer i stadium II/III. 

WntResearch säte är i Malmö och bolaget är noterat på Spotlight Stock Market. För mer information se: 

www.wntresearch.com. Följ även WntResearch på Linked in 
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